7) Ai fini fiscali i comparenti dichiarano che il patrimonio iniziale

dell'Associazione è costituito dalle tre quote associative pari ad €uro 500,00

(cinquecento virgola zerozero) ciascuna corrisposti mediante denaro

contante.

..

Il patrimonio iniziale dell'associazione ammonta pertanto a complessivi €uro

1.500,00 (millecinquecento virgola zerozero).

ART. 8) Le spese del presente atto e conseguenti sono a carico

dell'Associazione.

E richiesto io Notaio ho ricevuto il superiore atto da me letto, unitamente

all'allegato, ai comparenti che lo approvano e meco si sottoscrivono essendo